
UCHWAŁA NR XL / 247 / 2022 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późń. zm.) oraz art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późń. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXXI / 200 / 2022 Rady Gminy w Oksie z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Oksa na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 99.001,00 zł zgodnie z załącznikiem               
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 99.001,00 zł zgodnie z załącznikiem        
Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Oksie 

 
 

Krzysztof Kolekta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E844ACD1-E9AE-4620-AA9D-7A8B7579E3C0. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 540 800,00 1 515 500,00

Pozostała działalność 0,00 974 700,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 769 500,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 205 200,00

750 Administracja publiczna 192 575,00 195 170,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 126 000,00 128 595,00

Wpływy z pozostałych odsetek 43 000,00 45 595,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

3 490 949,83 3 478 598,83

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

479 864,00 479 904,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 40,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

1 038 154,00 1 025 763,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 312 000,00 332 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 160 000,00 127 609,00

758 Różne rozliczenia 9 847 510,56 9 863 806,56

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 101 710,00 4 114 382,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 101 710,00 4 114 382,00

Różne rozliczenia finansowe 128 208,56 131 832,56

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
39 630,00 43 254,00

801 Oświata i wychowanie 488 923,00 495 055,00

Przedszkola 115 106,00 121 238,00

Wpływy z usług 0,00 6 132,00

80104 6 132,00

0830 6 132,00

2100 3 624,00

6 132,00

2920 12 672,00

75814 3 624,00

16 296,00

75801 12 672,00

0310 20 000,00

0500 -32 391,00

0500 40,00

75616 -12 391,00

-12 351,00

75615 40,00

75023 2 595,00

0920 2 595,00

0970 205 200,00

2 595,00

40095 974 700,00

0840 769 500,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL / 247 / 2022 Rady Gminy w Oksie z dnia 15 grudnia 2022 roku         

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2022 rok                  

Rozdział § Zmiana

974 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E844ACD1-E9AE-4620-AA9D-7A8B7579E3C0. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 2 651 698,28 2 628 632,28

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

7 453,00 6 869,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
7 453,00 6 869,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 120,00 40 120,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
49 120,00 25 120,00

Pomoc dla cudzoziemców 165 426,16 166 944,16

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
165 426,16 166 944,16

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 979 338,30 4 088 733,30

Pozostała działalność 3 979 338,30 4 088 733,30

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
3 979 338,30 4 088 733,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 894 056,40 919 356,40

Pozostała działalność 974 700,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 974 700,00 0,00

36 349 616,45 36 448 617,45

0970 -974 700,00

Razem: 99 001,00

-974 700,00

90095 -974 700,00

85395 109 395,00

2180 109 395,00

2100 1 518,00

109 395,00

2030 -24 000,00

85231 1 518,00

2030 -584,00

85228 -24 000,00

-23 066,00

85213 -584,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E844ACD1-E9AE-4620-AA9D-7A8B7579E3C0. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
979 410,00

Dostarczanie wody 979 410,00

Zakup energii 103 000,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Transport i łączność 4 385 077,47

Drogi publiczne gminne 1 844 094,78

Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 6 944 712,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 944 712,00

Zakup materiałów i wyposażenia 176 000,00

Zakup energii 80 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

Różne opłaty i składki 2 980,00

Działalność usługowa 102 400,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 102 400,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Administracja publiczna 3 193 270,88

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 153 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 859 980,88

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 055,50

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 000,00

Oświata i wychowanie 9 141 485,43

Szkoły podstawowe 5 978 705,52

Wynagrodzenia osobowe pracowników 713 162,45

Składki na ubezpieczenia społeczne 699 046,59

Zakup materiałów i wyposażenia 338 310,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 190 101,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 154 102,434790 813,20 3 154 915,63

4210 103 685,62 441 995,62

4440 -9 390,12 180 710,88

4010 17 870,12 731 032,57

4110 1 858,80 700 905,39

801 130 385,68 9 271 871,11

80101 114 837,62 6 093 543,14

4140 -584,00 416,00

4440 5 088,00 42 088,00

75023 -10 208,00 2 849 772,88

4120 -14 712,00 30 343,50

75022 10 000,00 163 000,00

3030 10 000,00 163 000,00

4300 -40 000,00 60 000,00

750 -208,00 3 193 062,88

710 -40 000,00 62 400,00

71004 -40 000,00 62 400,00

4300 5 000,00 65 000,00

4430 2 020,00 5 000,00

4210 25 000,00 201 000,00

4260 -2 020,00 77 980,00

700 30 000,00 6 974 712,00

70005 30 000,00 6 974 712,00

60016 2 000,00 1 846 094,78

4210 2 000,00 112 000,00

4300 165 000,00 165 000,00

600 2 000,00 4 387 077,47

4120 1 500,00 1 500,00

4210 772 307,00 772 307,00

4010 30 000,00 30 000,00

4110 5 893,00 5 893,00

4260 3 000,00 106 000,00

40095 974 700,00 974 700,00

400 977 700,00 1 957 110,00

40002 3 000,00 982 410,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL / 247 / 2022 Rady Gminy w Oksie z dnia 15 grudnia 2022 roku                  

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2022 rok                             

Dział Rozdział § Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E844ACD1-E9AE-4620-AA9D-7A8B7579E3C0. Podpisany Strona 1



Przedszkola 858 950,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 399,00

Dowożenie uczniów do szkół 321 040,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 370,00

Pozostała działalność 246 170,43

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 831,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 471,00

Pomoc społeczna 3 507 570,79

Ośrodki pomocy społecznej 552 051,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 666,41

Zakup materiałów i wyposażenia 4 320,00

Zakup usług pozostałych 23 881,00

Różne opłaty i składki 200,00

Podatek od nieruchomości 220,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 145 175,33

Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 507,66

Zakup usług pozostałych 24 700,00

Pomoc dla cudzoziemców 165 426,16

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
28 808,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 648,00

Pozostała działalność 2 395 556,30

Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 622,88

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 680,97

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 268,49

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 782,28

Wynagrodzenia bezosobowe 449 323,31

Wynagrodzenia bezosobowe 37 985,87

Zakup materiałów i wyposażenia 163 365,78

Zakup materiałów i wyposażenia 13 841,24

Zakup energii 13 459,63

Zakup energii 1 140,37

Zakup usług zdrowotnych 1 451,98

Zakup usług zdrowotnych 123,02

Zakup usług pozostałych 246 203,90

Zakup usług pozostałych 20 859,53

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 850,17

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 749,834369 -115,75 634,08

4309 128,87 20 988,40

4367 -1 366,25 7 483,92

4289 -73,82 49,20

4307 1 521,13 247 725,03

4269 -7,82 1 132,55

4287 -871,18 580,80

4219 370,38 14 211,62

4267 -92,18 13 367,45

4179 -2 462,45 35 523,42

4217 5 344,80 168 710,58

4129 -128,87 653,41

4177 -30 042,24 419 281,07

4019 2 289,46 27 970,43

4127 -1 521,13 7 747,36

85295 0,00 2 395 556,30

4017 27 027,05 331 649,93

3290 1 708,00 30 516,00

4370 -190,00 1 458,00

4300 -24 000,00 700,00

85231 1 518,00 166 944,16

85228 -25 600,00 119 575,33

4010 -1 600,00 84 907,66

4430 -7,00 193,00

4480 7,00 227,00

4210 -1 819,00 2 501,00

4300 1 819,00 25 700,00

85219 1 600,00 553 651,00

4010 1 600,00 422 266,41

4440 1 520,00 69 991,00

852 -22 482,00 3 485 088,79

80195 4 394,00 250 564,43

4350 2 874,00 13 705,00

4300 5 000,00 50 000,00

4350 750,00 7 120,00

4210 5 404,06 36 803,06

80113 5 750,00 326 790,00

80104 5 404,06 864 354,06

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E844ACD1-E9AE-4620-AA9D-7A8B7579E3C0. Podpisany Strona 2



Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 979 338,30

Pozostała działalność 3 979 338,30

Świadczenia społeczne 3 900 509,06

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 872,65

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 552,24

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 012,66

Zakup materiałów i wyposażenia 3 299,25

Zakup usług pozostałych 9 954,44

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 852 456,45

Oczyszczanie miast i wsi 58 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 43 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 216,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 284,00

Zakup usług pozostałych 600,00

Schroniska dla zwierząt 50 500,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Pozostała działalność 974 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 819 700,00

Zakup usług pozostałych 155 000,00

44 327 905,78

4300 -155 000,00 0,00

Razem: 99 001,00 44 426 906,78

90095 -974 700,00 0,00

4210 -819 700,00 0,00

90013 1 000,00 51 500,00

4300 1 000,00 51 000,00

4210 -8 784,00 27 500,00

4300 -100,00 500,00

4120 151,59 151,59

4170 -1 442,29 2 773,71

4010 10 700,00 10 700,00

4110 -525,30 1 974,70

4210 -5 000,00 3 000,00

90005 0,00 43 600,00

900 -978 700,00 1 873 756,45

90003 -5 000,00 53 000,00

4300 200,00 10 154,44

4360 -106,00 194,00

4120 36,00 1 048,66

4210 200,00 3 499,25

4010 758,00 37 630,65

4110 254,00 6 806,24

85395 305,32 3 979 643,62

3110 -1 036,68 3 899 472,38

853 305,32 3 979 643,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E844ACD1-E9AE-4620-AA9D-7A8B7579E3C0. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

